
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 декабря 2024 года                                                             № 527-VII РОД 

 

О награждении  

Почетной грамотой  

Рязанской областной Думы 

Горшкова Андрея Владимировича 

 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Сафронова В.И.                

и решения Комитета по экономическим вопросам Рязанская областная 

Дума  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской областной Думы  

Горшкова Андрея Владимировича – директора общества с ограниченной 

ответственностью «Партнер» – за многолетний добросовестный труд и 

достижение высоких результатов в профессиональной деятельности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы           А.П. Шевырев 

 


